

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ויחי, ט"ו טבת ה'תשס"ד (9.1.04)



## ניבא, וידע גם ידע, מה ניבא

**בשנת תשנ"ב (92) בשיחתו למר משה קצב, חזר הרבי שליט"א מלך המשיח והתריע שוב, כי כל צורה שהיא של מסירת שטחים, תהווה סכנת נפשות לשוב היהודי, ח"ו.**

"ניבא ולא ידע מה ניבא", כך מגדיר רש"י את דברי פרעה מלך המצרים, כאשר הוא מציע ליוסף שאביו יעקב ובניו ירדו למצרים: "ואתנה לכם את טוב ארץ מצרים". על מילים אלה אומר רש"י שפרעה: "ניבא ואינו יודע מה ניבא, סופה לעשותה כמצולה שאין בה דגים". ואכן כשיצאו ישראל ממצרים, הם רוקנו את ניצוצות הקדושה שהיו בה והותירו אותה כמצולה שאין בה דגים.

תופעה זו של "ניבא ואינו יודע מה ניבא" מוכרת היטב בדברי ימי אבותינו.

הרבי שליט"א מלך המשיח, מעיד שגם אצלו היה עניין כזה של "ניבא ולא ידע מה ניבא".

### הזהיר כל הקיץ

היה זה בעיצומה של התוועדות "ג תשרי תשל"ד, ארבעה ימים בלבד לאחר פרוץ מלחמת יום הכיפורים.

"ישנם דברים, אמר, שבשעת מעשה האדם עצמו אינו מודע למשמעות העצומה שלהם, ורק לאחר זמן הוא לפתע מגלה עד כמה זה בדיוק בזמן ובבחינת "ניבא ולא ידע מה ניבא".

במשך כל הקיץ (תשל"ג), הרבי שליט"א מלך המשיח עסק בנושא "מפי עוללים ויונקים יסדת עוזה.. להשבית אויב ומתנקם" תוך שהוא מתריע ומזהיר מפני "אויב ומתנקם" שצריך לפעול כנגדו.

"רק כעת כשפרצה המלחמה, התברר לי, אמר, כי הדחף הבלתי מובן, לעסוק בנושא זה היה בבחינת "ניבא ולא ידע מה ניבא".



הרב ויקטור עטיה השליח בקרית ארבע, בכניסה לביהכ"ס בית כנסת "חזון דוד", שהממשלה הורתה על פינויו. ביהכ"ס הוקם לזכר רבי כהן דוד הי"ד שנהרג לפני שנה.

בנוגע לעצם פרוץ מלחמת יום הכיפורים, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הדבר בא כתגובה לרצון הממשלה למסור את השטחים, אותם זכינו לקבל בניסי ניסים במלחמת ששת הימים. מטעם הממשלה דאז נשלחו שלוחים לארה"ב לשכנע את הממשל האמריקאי (שלא האמין למשמע אוזניו), שישראל רוצה להחזיר את כל השטחים שנפלו בידה בדרך נס במלחמת ששת הימים.

הרצון למסור את אותם שטחים, הוא שהיווה את הגורם המרכזי לפרוץ מלחמת יום הכיפורים.

### פיקוח נפשות

בשנת תשנ"ב (92) בשיחתו למר משה קצב, חזר הרבי שליט"א מלך המשיח והתריע כי כל צורה שהיא של מסירת שטחים, תהווה סכנת נפשות לשוב היהודי, ח"ו:

"שמעתי לאחרונה שמועה מוזרה ומבהילה בנוגע לדיבורים והחלטה של הממשלה.. אודות מסירת חלקים

מארץ-ישראל.. שקוראים לזה אוטונומיה.. דיבורים אלו אודות תוכנית האוטונומיה הינם צעד ראשון למסירת חלקים מארץ-ישראל, ולא רק חלקים קטנים אלא חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכו', והרי זה עניין של פיקוח נפשות ממש! ... מדובר אודות תוכנית שסופה מסירת חלקים מארץ-ישראל בפועל והקמת מדינה פלסטינית". (ה'ה לא תה'ה).

כיום יותר מתמיד, ברור שהפתרון היחיד - הוא התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו בגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש.

### חדשות טובות

#### נגד פינוי חזון דוד

מאות תושבים מקריית ארבע באו לבית הכנסת "חזון דוד" הסמוך לשער המערבי של הקרייה, כדי למחות על הכוונה לפנות את המאוזן ולהרוס את בית הכנסת שבמקום. בבית הכנסת שהוקם לזיכרם של שני נרצחי הטרור, ר' דוד כהן הי"ד ור' יחזקאל מועלם הי"ד, מתקיימים ידי יום מניינים קבועים לתפילה ושיעורי תורה. התושבים שאמרו כי יעשו כל שביכולתם כדי למנוע את הרוס בית הכנסת, קוראים לכל מי שביכולתו לבוא ולסייע למניעת הפינוי.

#### ההצגה לילדים ואמהות

"העילוי הצעיר מליאדי", הצגת תיאטרון חדשה מבית הובבות של "תיאטרון הובבות שלנו", העולה לקראת כ"ד טבת הבעל"ט. ההצגה עוסקת בסיפור חייו המופלאים של אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד חב"ד. ההצגה מיועדת לילדים ולאמהות. כדאי מאוד שלא להחמיץ! להזמנות: 02-678-0271, 054-391-570.

#### הדפסת התניא באלקנה

ביום שני ד' טבת התקיימה הדפסת ספר התניא ע"י עמותת "ארץ חפץ" ביישוב אלקנה. שליח הרבי מלך המשיח שליט"א ליישוב ר' יצחק קניג מסר, כי השתתפו גם ילדי גן חב"ד שביישוב הסמוך שערי תקווה עם המלמד ר' ירון בבלי שחזרו יחד עם התושבים את פרק ל"ב בספר התניא העוסק במצוות אהבת ישראל.

#### גאולה ומשיח

לחשיבי גוש דן, שיעורים בצ'סאצ' עמ' 3



# ושבו בנים לגבולם

כיון שבגלוי, הן צריכות להיות "עסוקות בצרכי הבית", עבודה שאינה מביאה לרגש של יישות. הבחנה זו בין עבודת ה' בגלוי לעבודת ה' שאינה בגלוי, זו ההבחנה בין יעקב לרחל: מצד ענינו ועבודתו של יעקב צריך הוא להיות קבור במערת המכפלה, ביחד עם שאר האבות - במצב ומקום של קדושה גלויה.

מעלתה המיוחדת של רחל - "עיקרו של בית", "עקרת הבית" - שהיא מוותרת על שלימות ומעלת עצמה להיות קבורה במערת המכפלה, כדי "שתהא לעזרה לבניה", ובזה גופא - בנים שיהיו לאחרי כמה וכמה דורות, ובנים שיהיו במעמד ומצב בלתי רצוי, עד כדי כך שיתחייבו גלות; ובשביל אותם הבנים שחטאו וגלו - מוותרת רחל אמנו על זכות קבורה במערת המכפלה ביחד עם יעקב אבינו במשך מאות ואלפי שנים, כדי שיע"ז תוכל להיות "לעזרה לבניה".

## שיבת הבנים בזכות רחל

וזהו הטעם לכך שדווקא רחל, היא זו שפועלת את קיום ההבטחה של "ושבו בנים לגבולם" - רחל, היא זו שוויתרה על מעלת עצמה, למען בנים אלו, מצד הקשר העצמי שבינה ובנים (בכל מצב שיהיו), ולכן זה ממשך מלמעלה "מדה כנגד מדה", שלמרות מצבם הגלוי של הבנים (שנתחייבו גלות), הבטיח הקב"ה "ושבו בנים לגבולם", שלהיותם 'בנים' הרי ודאי שישונו לגבולם, באולה האמיתית והשלימה, במהרה בימינו ממש.

(משיח שבת פרשת ויחי, תשמ"ו)

המדגיש שהיא היתה "עקרת הבית" - שייכים זה לזה. כי תכונה זו שמצינו ברחל - הוויתור על מעלת עצמה (להיות קבורה עם יעקב אבינו במערת המכפלה) כדי "שתהא לעזרה לבניה" - היא היא התכונה העיקרית שישנה בכל אשה כשרה בישראל, שתפקידה להיות "עקרת הבית".



## לאיש נטיה ליישות וגאווה

ביאור הענין: אף שהכלל "אני נבראתי לשמש את קוני" חל על אנשים ונשים בשוה, מ"מ קיים הבדל בין האיש והאשה.

אצל האיש, הנה עיקר עבודת ה' אצלו זה - עסק התורה והתפלה וקיום כל המצוות, ובהיות ובעבודתו זו ניכר בגלוי שזו עבודת ה', הנה דווקא עניין זה יכול לגרום לרגש של שביעת רצון ומזה - עלול להשתלשל רגש של ישות, עכ"פ בדקות.

מעלת הנשים, לעומת זאת, היא דווקא תכונת הביטול שיש להן. שהרי כנשים, הרי הן פטורות ממצוות עשה שהזמן גרמן וכן הן פטורות מתלמוד תורה, ועבודת ה' אצלן בדרך כלל אינה בגלוי,

כאשר יעקב אבינו מבקש מיוסף, שלא יקבור אותו במצרים אלא יוליכו למערת המכפלה, הוא מתנצל, כביכול, על כך שאת אמו, דהיינו רחל, הוא לא קבר במערת המכפלה, אלא בדרך, ומציין כי יש בכך כוונה מסוימת, כדברי רש"י:

"דע לך ש"פ הדבור קברתיה שם שתהא לעזרה לבניה כשיגלה אותם נבחראדן והיו עוברים דרך שם יצאת רחל על קברה ובוכה ומבקשת עליהם רחמים שנאמר (ירמיהו לא, טז) "קול ברמה נשמע וגו' והקב"ה משיבה יש שכר לפועלתך נאום ה' וגו' ושבו בנים לגבולם". ולכאורה לאיזו פעולה כוונת הפסוק?

## רחל עקרת הבית

והנה בגמרא (סנהדרין כב, ב) נאמר על פסוק זה "ואני בבואי מפדן מתה עלי רחל", ש"אין אשה מתה אלא לבעלה", ומבואר בחדושי אגדות מהרש"א, כי זה שאמר יעקב "מתה עלי רחל", "אף שהיו לו נשים אחרות", היינו מפני ש"לא מצא קורת רוח רק בה שהיא אשתו ראשונה ועקרת הבית".

וצריך לומר ששני הענינים (א) התנצלותו של יעקב על שקבר את רחל בדרך, כדי "שתהא ל-עזרה לבניה" (ב) הדיוק "מתה עלי רחל",

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

פרשת ויחי	
ירושלים	4:17 - 5:32
תל אביב	4:31 - 5:33
חיפה	4:21 - 5:31
ניו יורק	4:28 - 5:33

הפסוק: ויקברו ים דוד למותו - וכתבו מלכותו מאד. (מלכים א. ב. א-ב)

### ויחי

עד כי יבוא שילה (בראשית מט, ז)

זה מלך המשיח. שעתידין כל אומות העולם להביא דורון למשיח בן דוד, שנאמר (ישעיה יח, ז) "בעת ההיא יובל שי לה' צבאות" סרס את המקרא ודרשהו "יובל שי" ואי אתה מוצא אלא שילה. (עפ"י שיטה חדשה בבראשית רבה)

עד כי יבוא שילה (בראשית מט, ז)

שילה לשון 'שלחה' לימות המשיח לא ישא איש אל רעהו חרב אלא אוכלין ושותין ושמהין ותורה תחזור ללומדיה. (כתב יד ילקוט מדרשים תימני)

ולו יקתה עמים (בראשית מט, ז)

זהו מלך המשיח, מי שאומות העולם מתקלחין עליו, שנאמר (ישעיהו יא, ז)

## דבר מלך

### לימות המשיח

העניין של "כל ימי חיך להביא לימות המשיח" מתבטא בכך שתיכף כשניעור משנתו .. מרגיש בנשמת האויר ענינו של משיח - אויר של משיח, ובלשון חז"ל "רוחו של משיח".

(מפרשת תולדות ה'תשנ"ב)

לעילוי נשמת ר' מאיר מיכאל בן עוזיאל ע"ה נפטר: כ"ב כסלו ה'תשס"ד ת.נ.צ.ב.ה.

"שורש ישי אשר עומד לנס עמים אליו גויים ידרשו". (עפ"י בראשית רבה פרשה צ"ט)

אוסרי לגפן עירה (בראשית מט, יא)

לא כעולם הזה - העולם הבא. עולם הזה אדם מתייגע ומצטער כדי לבצור ולדרוך את הענבים, אבל לעולם הבא כל אחד ואחד יוצא לשדה ומביא ענב בקרון או בספינה ומניחה בקרן זזית ומספק הימנו בפייט (=ברז) גדול, עציו מסיקן תחת תבשיל. (עפ"י ילקוט שמעוני ק"ס)

ולשורקה בני אתונו (בראשית מט, יא)

הרואה גפן טעונה בחלום, כו' שורקה, יצפה למשיח, שנאמר "אוסרי לגפן עירה, ולשורקה בני אתונו" ובמשיח נאמר "הנה מלכך יבוא לך.. ועל עיר בן אתונות". (עפ"י ברכות ז)

### לרפואה שלמה

ר' יהודה בן עייז'ה לרפואה שלמה, רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר חולי עמו ישראל

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך הרב יוסף קורנט שליט"א  
052-257-553  
04-637-3357

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# יין מלכות

ביום ראשון, י' בטבת, (4.1.04) בשעה 4:35 לפנות בוקר שעון ישראל נחת רכב החלל האמריקני "ספיריט" בשלום על המאדים, הרחוק מאתנו 150 מיליון ק"מ, והחל במסעו לחיפוש חיים על פני כוכב הלכת האדום.

הרבי שליט"א מלך המשיח, בהתייחסו לאפשרות של קיום חיים מחוץ לכדור הארץ, קובע כי "מי שקובע שאין חיים מחוץ לכדור-הארץ, מציב גבול ליכולתו של הבורא". צריך לזכור שחקר החלל במיוחד, מצביע על גדולת הבורא בהראותו את "מה גדלו מעשיך ה'", גדלות שתתגלה בעיקר בזמן הגאולה האמיתית והשלמה.

## מחפשים חיים ב"מאדים"

שאלה זו, האם קיימים בעלי חיים על הכוכבים, אינה נוגעת ישירות לתורה ומצוות. בכל זאת, הואיל ומתעניינים לדעת מהי דעת התורה בנושא, הרי כבר הבטיחו חז"ל שכל עוד יש שאלות וויכוחים - יימצא מי שישב עליהן (חגיגה ה, ב).



רכב החלל ספיריט על המאדים

במסכת שבועות (ל, א) - מסכת הנלמדת בדרך כלל בישיבות, ובמסכת מועד-קטן (ז, א)

ב"שירת דבורה" על מלחמת ברק וסיסרא (שופטים ה, כג), נאמר: "אורו מרוז, אמר מלאך ה', אורו ארור יושביה". על כך מביאה הגמרא שני פירושים המתייחסים לזהותו של אותו "מרוז", כשלי פירוש השני מדובר בכוכב. שהכוכבים עורר, כידוע, לישראל - "מן השמים נלחמו, הכוכבים ממסילותם..." ככתוב בפסוק לפני כן, ואילו כוכב זה, מזלו של סיסרא, לא בא כמובן לעזרת ישראל, ועל כן החרים אותו ברק ב"שמתא" (בחרם): "אורו מרוז, אמר מלאך ה', אורו ארור יושביה". הרי שיש תושבים על הכוכב! ואכן, גם רש"י בפירושו על ספר שופטים, מביא את שני הפירושים שבגמרא.

## יצורים, אולי? נבונים, בוודאי לא!

אולם בכל מקרה, מדובר רק ביצורים פשוטים, ולא ביצורים נבונים או בתרבויות נבונות. יצורים נבונים, על פי ההגדרה שבתורה (רמב"ם הל' תשובה פ"ה), אינם אלא כאלה שהם, בדומה לאדם, בעלי בחירה חופשית. והנה, בחירה חופשית ניתנה לאדם כדי לבחור בין טוב ורע - כשהגדרת הטוב והרע האמיתיים (עם הדרושה, ועם נתינת-הכח, לבחור ביניהם כראוי) נמצאת רק בתורה; כך שהבחירה החופשית מוענקת ומתקיימת באמצעות התורה בלבד.

מכאן, שאם מניחים שישנם במקום כלשהו בתבל יצורים נבונים, חייבים לומר שיש להם תורה - וזה אי אפשר: לא ייתכן שהתורה של אותם יצורים היא תורה אחרת, שונה משלנו, כי התורה - תורת אמת - יכולה להיות רק אחת. מאידך, גם אי אפשר להניח שליצורים אלה ישנה אותה תורה שניתנה לנו, שהרי סיפור מתן תורה לעם ישראל על כדור הארץ מתואר בתורה עצמה בפרטי פרטים, כשתשומת לב רבה מוקדשת בה לפרטים אלו, באשר הם משמעותיים ביותר לגבי עצם הבנת התורה.

נמצא, שבהתאם להשקפת העולם היהודית, ישנם יצורים חיים מסויימים אי שם, אבל לא ייתכן קיום תרבויות של יצורים נבונים מחוץ לכדור הארץ. (מתוך הספר "מה רבו מעשיך ה'", בהוצאת שמי"ר, ירושלים

# נפלאות עכשיו

## בדיקת מזוזות ומכירת הדירה

לכם, למשל, מחסן? עניתי שכן. ויש שם מזוזה? התשובה לא אחרה לבוא: לא!

ומה בדבר מזוזה בממ"ד (חדר בטחון)?

עניתי שיש לנו שם מזוזה.

ובאיזה צד המזוזה?

כשנכנסים לחדר, בצד ימין! עניתי.

חגית העירה, כי עפ"י העקרון של

"היכר ציר", כמנהג

חב"ד, הרי כשיש

חדר פנימי בתוך

הדירה, כשהדלת

נפתחת לא לתוך

החדר אלא כלפי

חוץ לחדר, יש

לעמוד בתוך חדר

עם הפנים כלפי

הדלת ולקבוע בצד

ימין. (כלפי מי

שנכנס לחדר כזה,

המזוזה היא בצד שמאל).

מיד לאחר השיחה ניגשתי לממ"ד,

העברתי את המזוזה לצד "שמאל",

וירדתי למחסן לקבוע מזוזה.

בערב התקשרתי לחגית לשמוע את

התשובה באגרות הקודש.

"תשמעי ורד, הסתכלתי בתשובה

ואני חייבת להודות, שאני לא רואה

כאן כל התייחסות לנושא הבריאותי.

יש כאן ברכה נפלאה למעבר דירה

ולרכישת בית...

השמעתי צעקת התפעלות, "חגית

את לא מבינה. אני מחכה לתשובה

הזאת בנוגע לדירה, כבר 3 שנים..."

התשובה היתה בכרך י' עמו' רכ"א:

"... נעם לי לקבל הידיעה... אשר

ימים אלו נותן הוא דמי קדימה

לקנין בית. ויהי רצון מהש"ת אשר

בשעה טובה ומוצלחת יעתיק

דירתם לשם ויהיה משנה מזל

לתוספת ברכה והצלחה בהמצטרך

לו ולבני ביתו הן בגשמיים והן

ברוחניות..."

עוד באותו ערב קבלנו טלפון מזוג

צעיר, שרוצה לראות את הדירה.

למחרת הם הגיעו, והדירה מאוד

מצאה חן בעיניהם. ביום שלמחרת

בעלי, יעקב, ערך אתם "זכרון

דברים" והדירה נמכרה, ב"ה.



מהדברים המאפיינים את הכתיבה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, זו היכולת לכתוב ולבקש ברכה עצה והדרכה, בכל תחומי החיים. ואכן הכתיבה הרבוגניות של תחומי הכתיבה. כותבים בכל התחומים ונענים.

כך גם חשה מרת ורד פרץ מגוש עציון כאשר תקופה ארוכה לא הצליחו, היא ובעלה, למכור את דירתם, כדי לממן את בניית ביתם החדש בישוב.

"במהלך 3 השנים האחרונות, מספרת מרת ורד, עשינו פעולות שונות כדי למצוא קונה, פנינו למתווכים שונים, אך ללא כל הצלחה.

במהלך תקופה זו,

כתבתי כמה פעמים אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, בנושאים שונים כאשר אני מזכירה גם את נושא מכירת הדירה.

תשובה ישירה, למכירת הבית לא קבלתי. הנושא שחזר על עצמו כמה פעמים היה - בדיקת המזוזות.

שלחתי את המזוזות לבדיקה, אך התוצאות היו - המזוזות כשרות לחלוטין. ושוב נותרתי עם השאלה: מה עושים כדי למכור את הדירה?

לפני כחודשיים, על רקע של חולשה וכאבי ראש, פניתי לחגית אשתנו של הרב הרצל בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות, ובקשתי שתכתוב עבורי בקשת ברכה לרבי שליט"א מלך המשיח בנושא הבריאותי. את נושא הדירה לא הזכרתי כלל.

חגית כתבה עבורי ובקשה שאתקשר בערב לגבי התשובה מכיוון שהיתה מאוד עסוקה. לפני שניתקה את השיחה ביקשה רק, לברר האם בדקנו בבית את המזוזות?

עניתי לה שאכן בדקנו את המזוזות ונאמר לנו שהן כשרות למהדרין.

חגית הרהרה לרגע ומיד שאלה "יש

מס' להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

## התרפסות כלפי המזבלים

רצים אחרי רוצחים ומחבלים כדי למצוא חן בעיניהם כדי

שיסכימו לקחת שמחים מיהודה

ושומרון ולא מתביישים לעשות זאת

בפירסום!



(חיי שרה ה'תשמ"ו)

לתושבי גוש דן! שיעורים בנושא:

## גאולה ומשיח

בבית חב"ד שד' העצמאות 67 בת ים  
לנשים - בימי א' - 20:00  
לגברים - בימי ה' - 20:00

הישיבה הפתוחה: לימוד גמרא, הלכה, חסידות

בכל יום מהשעה 10:30 עד 14:00

03-506-8270

פרקים ליום	מזוזה שיעור ברמב"ם חיומי	סבת פרק ליום
די פרק יז-יט.	הל' אישות	פרק יג. הל' תפילה
טו פרק כ-כב.		פרק יד.
טז פרק כג-כה.		פרק טו.
יז הל' גירושין. בפרקים אלו. פרק א-ג.	הל' תפילין ומזוזה וס"ת... בפרקים אלו. פרק א.	
יח פרק ד-ו.		פרק ג.
יט פרק ז-ט.		פרק ד.
כ פרק יב.		

מספרים על יהודי בעיירה שחיפש טרמפ ביום חורפי קשה, וכשהזדמנה לו כבר עגלה, התברר כי היא עמוסה בחביות י"ש. אמר לו העגלון, שאם ברצונו להצטרף, הרי שעליו למצוא מקום בין החביות. היהודי דחק ונמצא מקום וכך נסעו זמן רב, כשהיהודי רועד מקור מסתכל בחביות הי"ש שסביבו וממלמל: לו רק הייתה לי כוסיית, כדי שאמזוג קצת "משקה" לחמם את עצמי..

דורנו משופע במאמרי חסידות מרבותינו נשיאנו המהווים אוצרות אגדיים, השאלה היא כיצד למזוג מתוכם, לאותם שאינם מכירים את היסגנון התורני העמוק?

## לקראת ה' טבת

הרב יצחק גינזבורג, משפיע רוחני בישיבת תומכי תמימים בכפר חב"ד, מתמודד עם המשימה באמצעות ספרים שכבר הו"ל בעבר. בימים אלה לקראת ה' טבת, הוציא לאור ספר נוסף - "בחירתו של הפיקח", ובאותו עיקרון: להגיש את המאמרים הנפלאים של הרבי מלך המשיח שליט"א לציבור הרחב. הדברים מובאים ברצף, בשפה קלה ובהירה.



בספר זה ישנם שיעורים במאמר הידוע של י"א ניסן תשמ"ט, בו מבאר הרבי מלך המשיח שליט"א בעומק נפלא את המשל הידוע: משל למלך שנכנס למדינה, בלוויית שריו השונים. החלו בני המדינה לדבר ביניהם: האחד אמר אני אקח שר פלוני, השני בחר לו שר אחר והשלישי שר אחר. היה שם פיקח אחד שאמר, אנא נסיב מלכא. אני לוקח את המלך. כיוון שכולם מתחלפים, אבל מלך אינו מתחלף. והשאלה היא, האם כדי לבחור במלך צריך להיות פיקח?



הרב לוי יצחק גינזבורג

בהמשך ה'מאמר' מתברר כי אכן הבחירה במלך אינה פשוטה כלל. לימוד ה'מאמר' מבהיר את אופיה של התקשרות המיוחדת בינו לבין הרבי שליט"א מלך המשיח.

כמו כן בספר זה שיעורים ב'מאמר' האחרון לעת עתה שהוגה על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח - שי"ל בקונטרס ראש חודש כסלו ה'תשנ"ג.

לקראת הו"ל ביקש הרב גינזבורג את הסכמת וברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, התשובה שהתקבלה בכרך י"א עמ' שמ"ז היתה מפליאה: .. מאשר הנני בתודה קבלת שני הספרים מפרי עטו.. ובטח ינהג במנהג טוב זה גם להבא לשלוח להספריה שלי, ובפרט שמשתמשים בספריו גם לתועלת הרבים..

## פניני התניא

הרב לוי יצחק גינזבורג, מתמודד עם משימת ההסברה גם בהקשר לספר התניא. כהקדמה להו"ל של ספרו הידוע "פניני התניא", הוא כותב:

"אמר מי שאמר כי ספר ה'תניא', ספר היסוד של תורת החסידות, תורגם לשפות רבות אבל עדיין לא לעברית... האוצרות וה'פנינים' הנפלאים הנמצאים בו לפעמים הם כספר חתום למי שאינו מכיר את הסגנון התורני העמוק של רבינו הזקן. וגם למי שמכיר - לפעמים 'עוברים' על הדברים בלי לשים לב לחידושים המופלאים שישנם בכל פרק תניא. עד כדי 'מהפך' מוחלט בכל סגנון המחשבה התורנית.

בשנים האחרונות יצאו לאור אמנם כמה ספרי ביאורים על התניא, אבל דומה שעדיין חסר ביאור קולח בשפה קלה ופשוטה, בלי לאבד את העומק הנפלא ואת ה'לחלוחית' המיוחדת של הסגנון החסידותי.

"פניני התניא" על ארבעת חלקיו, הוא ניסיון כמעט ראשון מסוגו לענות על צורך זה. להגיש לציבור את ה'פנינים' הנפלאים של רבינו הזקן בספר התניא, כפי שנתבאר בתורתו של הרבי מלך המשיח שליט"א ובביאורי חסידים. וזאת, ברצף, בשפה קלה ופשוטה, ספוג כולו בחיות ובהתלהבות חסידותית.

## 54 קלטות

משימת ההפצה ההסברית של הרב לוי יצחק גינזבורג כוללת גם שלושה אלבומים מפוארים בני 54 קלטות, של שיעורים קצרים בספר התניא כולו, עפ"י סדר לימוד החת"ת היומי, בתוספת ענייני גאולה ומשיח. ניתן להשיג את מאגר השיעורים גם בדיסק למחשב, או להאזין לשיעורים באמצעות המערכת הטלפונית הממוחשבת "נחייג ונשמע" בטל': 08-949-3770, ובאתר www.770LIVE.ORG. לפרטים ולהזמנות: 03-960-6955

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### פאה ולא מטפחת

בעצם הענין דלבישת פאה נכרית, ולא להסתפק בכובע ומטפחת, מבואר ההכרח בזה בכמה מקומות. והרי רואים במוחש, אשר לבישת כובע ואפילו מטפחת, משאירה חלק השער בלתי מכוסה על כל פנים במשך זמן קצר, זאת אומרת שעוברים על האיסור הגדול וכהפס"ד בשר"ע אורח חיים סימן ע"ה,

וגודל הענין מובן גם כן מגודל השכר בעד קיום הציווי כפי שנצטוונו, וכלשון הזהר הקדוש, מתברך בכלא בברכא דלעילא בברכא דלתתא בעותרא בבנין בבני בנין. (=) שמתברך בכל, בברכות ממעל ובברכות מתחת, בעושר בבנים ובבני בנים. תרגום חופשי) אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ז'תכה)

### שייטל, פארוק, פאה

בקשר לקשורי התנאים של.. הנה בודאי ינצלו הוא וכן זוגתו שיחיו את השפעתם על... שתיידי ביתה על יסודי התורה והמצוה כפי שהם מוארים במאור שבתורה זוהי תורת החסידות. ומהענינים שצריך להבטיח מראש, הוא נשיאת שייטל (פארוק= פאה). תקותי חזקה שמצד המדובר הרי לא לבד שלא תהיה מניעה אלא אדרבה יסייע ויהיה שבע רצון... והכרח הדבר בודאי אינו צריך ביאור ובפרט ע"פ הנראה בחוש שהנשים הצעירות היוצאות ידי חובתן דכסוי הראש בצעיף ובמטפחת, הנה זה ענין לזמן קצר, נוסף שאפילו בזמן הזה עצמו פורצים הדבר לעתים תכופות והמפורסמות אין צריכים ראי'ה. (מאגרת ג'ג)

## עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של עלוני נרות שבת קודש, מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות. לרכישת העלונים חייגו:

064-759-158



## סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

### ימות משיח

איכות הכי טובה במחיר הכי טוב

### מבצע בר-מצווה

150 תמונות 13X18

פיתוח דיגיטלי איכות מדהימה ספר אורחים

צילום וידאו איכותי

טל: 03-55-22-717  
נייד: 053-283-283

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



### לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח